



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2022 г. № 212

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137, от 23.08.2017 № 197, от 15.11.2017 № 301, от 12.12.2017 № 347, от 19.12.2017 № 372, от 11.04.2018 № 95, от 10.07.2018 № 202, от 31.07.2018 № 216, от 31.10.2018 № 307, от 19.12.2018 № 378, от 01.02.2019 № 16, от 04.02.2019 № 19, от 26.06.2019 № 183, от 12.11.2019 № 344, от 09.12.2019 № 391, от 18.12.2019 № 409, от 03.03.2020 № 36, от 07.05.2020 № 107, от 26.05.2020 № 120, от 09.06.2020 № 132, от 22.12.2020 № 347, от 30.12.2020 № 381, от 02.03.2021 № 29, от 13.04.2021 № 81, от 08.06.2021 № 147, от 03.08.2021 № 203, от 22.10.2021 № 268, от 24.11.2021 № 320, от 21.12.2021 № 385, от 23.12.2021 № 396, от 22.02.2022 № 58, от 22.02.2022 № 59, от 29.03.2022 № 117, от 05.05.2022 № 172, от 05.05.2022 № 173)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в подраздел 5.7 «Подпрограмма № 7 «Стимулирование развития промышленности и внедрение современных промышленных технологий» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы» приложения № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие» следующие изменения:

- в таблице пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы»:

в графах 5, 6, 7 подпункта 3.3.1 цифры «12», «37», «2», «7», «15», «10», «30», «60» заменить соответственно цифрами «15», «60», «6», «24», «30», «9», «36», «45»;

в графах 5, 6, 7 подпункта 3.3.2 цифры «120», «300», «20», «50», «151», «100», «250», «600» заменить соответственно цифрами «250», «500», «100», «200», «300», «150», «300», «451»;

в графах 5, 6, 7 подпункта 3.3.3 цифры «230», «580», «30», «80», «302», «500», «1200» заменить соответственно цифрами «500», «1000», «300», «600», «901», «400», «601»;

- в графе 8 подпункта 3.1 таблицы пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» цифры «125037,2», «80450,0» заменить соответственно цифрами «125037,6», «80450,4».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



П.В. Малков